
АПАРАТ РАДИ НАЦІОНАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ І ОБОРОНИ УКРАЇНИ

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Унести зміни до паспорта бюджетної програми на 2021 рік за КПКВК 
6501010 «Інформаційно-аналітичне забезпечення координаційної діяльності у 
сфері національної безпеки і оборони», затвердженого наказом Апарату Ради 
національної безпеки і оборони України від 08 лютого 2021 року № 20 (зі 
змінами), виклавши його у новій редакції, що додається.

Підстава: яист-погодження Міністерства фінансів України від 22.12.2021 

№08010-11/650- 7/39852.


